
ỦY BAN NHÂN DÂN 

TỈNH VĨNH LONG 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Số: 718/QĐ-UBND       Vĩnh Long, ngày 12 tháng 4 năm 2024 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc tặng Bằng khen cho tập thể và cá nhân có thành tích xuất sắc,  

tiêu biểu trong công tác từ năm 2022 đến năm 2023 

 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH 

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa 

đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức Chính 

quyền địa phương ngày 22/11/2019; 

Căn cứ Luật Thi đua, khen thưởng ngày 15/6/2022; 

Căn cứ Nghị định số 98/2023/NĐ-CP ngày 31/12/2023 của Chính phủ về 

việc quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật thi đua, khen thưởng; 

Theo đề nghị tại Tờ trình số 220/TTr-SNV, Tờ trình số 221/TTr-SNV, Tờ 

trình số 222/TTr-SNV, Tờ trình số 223/TTr-SNV ngày 03/4/2024 và Tờ trình số 

230/TTr-SNV ngày 05/4/2024 của Giám đốc Sở Nội vụ. 

QUYẾT ĐỊNH: 

 Điều 1. Tặng Bằng khen cho 01 tập thể và 28 cá nhân đã có thành tích 

xuất sắc, tiêu biểu trong công tác từ năm 2022 đến năm 2023 (có danh sách kèm 

theo). 

Điều 2. Tiền thưởng kèm theo là 5.400.000 đồng/tập thể và 2.700.000 

đồng/cá nhân được chi từ Quỹ khen thưởng của tỉnh. 

Điều 3. Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Giám đốc Sở Nội vụ, Giám đốc 

Sở Khoa học và Công nghệ, Giám đốc Sở Lao động – Thương binh và Xã hội, 

Chánh Thanh tra tỉnh, Hiệu trưởng Trường Chính trị Phạm Hùng, Chủ tịch 

UBND thành phố Vĩnh Long, Chủ tịch UBND huyện Long Hồ và các tập thể, cá 

nhân có tên trong danh sách tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định 

này. 

Quyết định có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký./. 

Nơi nhận:         

- Như Điều 3; 

- PCT phụ trách VHXH; 

- PVP phụ trách VHXH; 

- Phòng VHXH; 

- Lưu: VT, VHXH. 

 

 

 KT. CHỦ TỊCH 

PHÓ CHỦ TỊCH 

 

 



ỦY BAN NHÂN DÂN 

TỈNH VĨNH LONG 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

DANH SÁCH 

Tặng Bằng khen cho tập thể và cá nhân có thành tích xuất sắc, tiêu biểu 

trong công tác từ năm 2022 đến năm 2023 

 (Kèm theo Quyết định số 718/QĐ-UBND ngày 12/4/2024 

của Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh Vĩnh Long) 

 

I. TẬP THỂ 

Đảng bộ, Chính quyền và Nhân dân xã Phước Hậu, huyện Long Hồ, tỉnh 

Vĩnh Long.  

II. CÁ NHÂN 

1. Bà Nguyễn Thị Thanh Thư, Phó Hiệu trưởng Trường Chính trị Phạm 

Hùng; 

2. Ông Trần Trọng Tính, Chuyên viên Phòng Quản lý đào tạo và Nghiên 

cứu khoa học, Trường Chính trị Phạm Hùng; 

3. Ông Nguyễn Văn Tới, Giảng viên Khoa xây dựng Đảng, Trường Chính 

trị Phạm Hùng; 

4. Ông Phan Hữu Danh, Phó Chánh Thanh tra tỉnh Vĩnh Long; 

5. Ông Nguyễn Mạnh Cảnh, Phó Trưởng phòng Phòng Giám sát, Kiểm tra 

và Xử lý sau thanh tra, Thanh tra tỉnh Vĩnh Long;  

6. Bà Đặng Thị Ngọc Tuyền, Phó Trưởng phòng Phòng Thanh tra giải 

quyết khiếu nại, tố cáo 1, Thanh tra tỉnh Vĩnh Long; 

7. Bà Nguyễn Ngọc Mai, Phó Trưởng phòng Phòng Quản lý chuyên 

ngành, Chi cục Tiêu chuẩn Đo lường Chất lượng, Sở Khoa học và Công nghệ 

tỉnh Vĩnh Long; 

8. Ông Nguyễn Thanh Sang, Trưởng phòng Phòng Thông tin Thống kê 

Khoa học Công nghệ và Đổi mới sáng tạo, Trung tâm Ứng dụng Khoa học và 

Công nghệ, Sở Khoa học và Công nghệ tỉnh Vĩnh Long; 

9. Ông Lý Minh Phương, Chuyên viên Trung tâm Ứng dụng Khoa học và 

Công nghệ, Sở Khoa học và Công nghệ tỉnh Vĩnh Long; 

10. Bà Châu Thị Nhị, Nhân viên Trung tâm Công tác xã hội, Sở Lao động 

Thương binh và Xã hội tỉnh Vĩnh Long; 

11. Bà Lâm Thị Thảo Trang, Phó Trưởng phòng Phòng Kinh tế thành phố 

Vĩnh Long, tỉnh Vĩnh Long; 

12. Ông Nguyễn Công Trường, Phó Trưởng ban Ban Quản lý Chợ Long 

Châu thành phố Vĩnh Long, tỉnh Vĩnh Long; 



13. Ông Phan Thế Truyền, Phó Chánh Văn phòng Hội đồng nhân dân và 

Ủy ban nhân dân thành phố Vĩnh Long, tỉnh Vĩnh Long; 

14. Bà Nguyễn Thị Liễu Anh, Chuyên viên Phòng Tư pháp thành phố 

Vĩnh Long, tỉnh Vĩnh Long; 

15. Ông  Lê Văn Bình, Chánh Thanh tra thành phố Vĩnh Long, tỉnh Vĩnh 

Long; 

16. Bà Nguyễn Thị Hồng Sa, Thanh tra viên, Thanh tra thành phố Vĩnh 

Long, tỉnh Vĩnh Long; 

17. Bà Trần Thị Thanh Trúc, Chuyên viên Trung tâm Văn hóa - Thông tin 

và Thể thao thành phố Vĩnh Long, tỉnh Vĩnh Long; 

18. Bà Trần Thị Diệu, Biên tập viên - Phát thanh viên Trung tâm Văn hóa 

- Thông tin và Thể thao thành phố Vĩnh Long, tỉnh Vĩnh Long; 

19. Bà Thái Yến Xuân, Công chức Văn hóa - Xã hội, Ủy ban nhân dân 

Phường 5, thành phố Vĩnh Long; 

20. Bà Nguyễn Thị Tuyền, Công chức Văn phòng - Thống kê, Ủy ban 

nhân dân Phường 9, thành phố Vĩnh Long, tỉnh Vĩnh Long; 

21. Bà Nguyễn Ngọc Oanh, Công chức Văn phòng - Thống kê Ủy ban 

nhân dân Phường 9, thành phố Vĩnh Long, tỉnh Vĩnh Long; 

22. Bà Đinh Thị Hồng, Chủ tịch Ủy ban nhân dân phường Trường An, 

thành phố Vĩnh Long, tỉnh Vĩnh Long; 

23. Ông Lê Xuân Hiếu, Phó Chủ tịch Ủy ban nhân dân phường Tân Ngãi, 

thành phố Vĩnh Long, tỉnh Vĩnh Long; 

24. Ông Lê Thành Nguyên, Chủ tịch Ủy ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam - 

Trưởng Khối vận phường Tân Ngãi, thành phố Vĩnh Long, tỉnh Vĩnh Long; 

25. Bà Huỳnh Thị Thanh Hằng, Tuyên giáo Đảng ủy phường Tân Hội, 

thành phố Vĩnh Long, tỉnh Vĩnh Long; 

26. Ông Nguyễn Nguyên Đán, Chuyên viên Ban Tổ chức Thành ủy Vĩnh 

Long, tỉnh Vĩnh Long;  

27. Bà Huỳnh Thị Thu Vân, Bí thư Thành Đoàn Vĩnh Long, tỉnh Vĩnh 

Long; 

28. Bà Huỳnh Thị Xuân, Chuyên viên Hội Chữ thập đỏ thành phố Vĩnh 

Long, tỉnh Vĩnh Long./. 

 

 


		ubnd@vinhlong.gov.vn
	2024-04-12T10:54:00+0700




